
 C O M U N E  D I  M

 

 

Serviz i  Demogra f ic i  e  Ass is tenzia l i

D E

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa

scuola primaria.  

IL  
 

 

Premesso che: 

- con Deliberazione della Giunta Comunale n.

nuovamente il servizio di Pre-

per l’anno scolastico 2015/201

avvalendosi della collaborazione del

Comprensivo di Moretta, del quale il plesso scolastico di Monasterolo di Savigliano ne fa 

parte;  

- nel provvedimento é 

argomento e di provvedere a 

scolastico suddetto; 

 

Visto che in base alle adesioni al servizio è stata introitata la somma di 

 

Attesa la necessità di 

contestualmente all’assunzione del relativo imp

 

Visti: 

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

- il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

           - il P.E.G. esercizio 201

del 17.03.2016; 

 - la Deliberazione della 

all’attribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali

 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014;

 

 Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

correttezza; 

M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

Serviz i  Demogra f ic i  e  Ass is tenzia l i 
 

 

E T E R M I N A Z I O N E     N. 111  
 

 

sunzione impegno di spesa e liquidazione per il servizio 

 Anno scolastico 2015/2016.   
 

 

 RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

con Deliberazione della Giunta Comunale n.76 del 10.09.201

-Scuola  presso la scuola primaria di Monasterolo di Savigliano

/2016 comprendete il periodo 1° ottobre 2015 

la collaborazione del personale scolastico A.T.A. in servizio presso

, del quale il plesso scolastico di Monasterolo di Savigliano ne fa 

 stato anche deliberato, al fine della realizzazione del s

argomento e di provvedere a trasferire la somma incassata in base alle adesioni

se alle adesioni al servizio è stata introitata la somma di 

Attesa la necessità di provvedere al pagamento del servizio concluso

all’assunzione del relativo impegno di spesa e relativa liquidazione;

lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

il P.E.G. esercizio 2016, approvato con deliberazione della Giunta Comunale 

eliberazione della Giunta Comunale n.60 del 7 giugno 2012 relativa 

ompiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014;

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

 

 

A V I G L I A N O  

 Pre-scuola presso 

.09.2015, si istituiva 

presso la scuola primaria di Monasterolo di Savigliano, 

 - 31 maggio 2016, 

in servizio presso l’Istituto 

, del quale il plesso scolastico di Monasterolo di Savigliano ne fa 

la realizzazione del servizio in 

e alle adesioni all’Istituto 

se alle adesioni al servizio è stata introitata la somma di €. 1080,00; 

servizio concluso, procedendo 

liquidazione; 

il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

, approvato con deliberazione della Giunta Comunale  n.33 

7 giugno 2012 relativa 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10 del 22.08.2014; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° 

comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

Impegno 

N.   196 /2016 

 



 C O M U N E  D I  M

 

 

 

  

1. Di assumere l’impegno di spesa di 

dell’Istituto Comprensivo di Moretta,

scolastico 205/2016, svolto dal personale scolastico presso la Scuola primaria di 

Monasterolo di Savigliano, 

competenza del P.E.G.

 

2. Di trasmettere copia della 

del relativo mandato di pagamento

dandone, contestualmente comunicazione anche a quest’ultimo

 

3.  Di dare atto che l’esigibilità della spesa è 

Monasterolo di Savigliano,  lì 

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, 

comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e 

Ai sensi dell’art.17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 15 giorni.

Monasterolo di Savigliano, lì    23 giugno 2016

 

M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

D E T E R M I N A  

mere l’impegno di spesa di €uro 1.080,00 e di liquidare tale somma

dell’Istituto Comprensivo di Moretta, per il servizio del Pre-Scuola

svolto dal personale scolastico presso la Scuola primaria di 

Monasterolo di Savigliano, imputando tale somma al Cap. 

P.E.G. esercizio corrente, che offre sufficiente disponibilità

trasmettere copia della presente ed incaricare l’Ufficio Ragioneria per l’emissione 

del relativo mandato di pagamento, a favore dell’Istituto Comprensivo di Moretta

dandone, contestualmente comunicazione anche a quest’ultimo.   

Di dare atto che l’esigibilità della spesa è prevista nel corso 2016. 

 

 

  23 giugno 2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

____________________

(Borlasta Marisa)

 

 

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, 

comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e 

 

IL RESPONSABILE DIRAGIONERIA 

(Bonetto Laura) 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

giugno 2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Borlasta Marisa) 

 

 

 

A V I G L I A N O  

tale somma a favore 

cuola relativo all’anno 

svolto dal personale scolastico presso la Scuola primaria di 

 674.00, gestione 

, che offre sufficiente disponibilità.    

presente ed incaricare l’Ufficio Ragioneria per l’emissione 

l’Istituto Comprensivo di Moretta, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

____________________ 

(Borlasta Marisa) 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 


